TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY HÒA THỌ

	CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt Nam    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày         tháng       năm 2016

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU CHÀO BÁN CHO CỔ ĐÔNG HIỆN HỮU CỦA TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT MAY HÒA THỌ
          Kính gửi:  Tổng Công ty cổ phần Dệt May Hòa Thọ
Họ và tên cổ đông : ……………………………………………………………………….
Địa chỉ:  ………..………………………………………………………………………….
Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu: …………………Nơi cấp: …….… Ngày cấp: ……...…...…
Điện thoại:
 ………………………………..…  Fax: ………...…………….……………
Số lượng chứng khoán đang sở hữu :……………………………………………………….

Số lượng cổ phần được mua : …………………..cổ phần ( theo tỷ lệ thực hiện: 147 : 53 (mỗi cổ đông sở hữu 01 cổ phần thì được 01 quyền mua, 147 quyền mua được mua 53 cổ phần phát hành thêm).
Chúng tôi/Tôi đăng ký mua cổ phần chào bán thêm của Tổng Công ty cổ phần Dệt May Hòa Thọ với số lượng: ……………….. cổ phần.
Giá mua: 10.000 đồng/cổ phần

Số tiền thanh toán tương ứng với số lượng cổ phần đăng ký mua: ……………..…..đồng.

Số tiền bằng chữ…………………………………………………………………………...
Chúng tôi/Tôi gửi kèm theo đây Ủy nhiệm chi chuyển khoản vào tài khoản phong tỏa chờ tăng vốn của Tổng Công ty cổ phần Dệt May Hòa Thọ (Tài khoản số: 401704060031010 tại Ngân hàng TMCP Quốc Tế - Chi nhánh Đà Nẵng. Tên tài khoản: Tiền chờ tăng vốn – Tổng Công ty cổ phần Dệt may Hòa Thọ) / hoặc Phiếu nộp tiền mua chứng khoán.

Trân trọng kính chào.

Đại diện tổ chức/cá nhân

     (Ký tên, đóng dấu)

PAGE